
 

 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                                                                                    

ХХХІХ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ                VIІІ-ГО СКЛИКАННЯ 
 

Рішення № 5 
 

 

м. Мостиська                                                                від 27 грудня 2022 року 
 

 

Про встановлення розміру відшкодування для населення Мостиської міської територіальної 

громади тарифів на послуги з централізованого водопостачання та централізованого 

водовідведення, що надаються Міським комунальним підприємством «Водоканал» 
 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 

Мостиської міської ради від 12.12.2022 р. №12 «Про затвердження Програми відшкодування 

різниці між затвердженим розміром ціни (тарифу) та розміром економічно обґрунтованих 

витрат на виробництво (надання) послуг на 2023 рік, що утворюється внаслідок 

невідповідності фактичної собівартості затвердженим тарифам на послуги з водопостачання 

та водовідведення», Мостиська міська рада вирішила: 

 

1. Встановити відшкодування за рахунок коштів бюджету Мостиської міської ради 

(територіальної громади) для населення Мостиської міської територіальної громади тарифів 

на послуги з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення, що 

надаються Міським комунальним підприємством «Водоканал», в розмірі: 

- централізоване водопостачання – 9,79 грн./м
3
 з ПДВ; 

- централізоване водовідведення – 1,44 грн./м
3
 з ПДВ. 

2. Фінансовому управлінню міської ради (М.Шалавило) передбачити Міському 

комунальному підприємству «Водоканал» відшкодування витрат з бюджету Мостиської 

міської ради (територіальної громади) згідно п. 1 даного рішення. 

3. Дане рішення набирає чинності з 1 січня 2023 року. 

4. Відділу капітального будівництва, ЖКГ та комунальної власності міської ради 

(Л.Корецький) в п’ятиденний термін оприлюднити дане рішення в газеті «Наш край» та на 

офіційному веб-сайті міської ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                        Мирослава ПЕЛЬЦ  


